МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2021 № 3798

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

25.10.2021 № 3500 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Город Магадан»

за девять месяцев 2021 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Магаданской городской Думы от 15.09.2017 № 64-Д

«О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город

Магадан», в целях приведения в соответствие формы, установленной

решением Магаданской городской Думы от 19 сентября 2012 г. №-56-Д «О

создании дорожного фонда муниципального образования «Город Магадан» и

устранения неточностей в показателях отчета об использовании бюджетных

ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город

Магадан» по состоянию на 9 месяцев 2021 года, руководствуясь статьями

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

25.10.2021 № 3500 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Город Магадан» за девять месяцев 2021 года»,

изложив раздел 4 утвержденного приложения в новой редакции согласно

приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                              А. Малашевский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 22.11.2021 № 3798

4. ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город Магадан»

по состоянию за 9 месяцев 2021 года

         тыс. руб.
Направление

расходования

Утверждено в бюджете Исполнение Фактический

остаток
(гр.6-

гр.8+гр.2)

Фактический

остаток от

утвержденных

показателей

(гр.4-гр.8)

Остаток

на начало

года

Доходы Расходы

(гр.4+гр.2)
Доходы

(фактически поступило)

Расходы

(кассовое исполнение)

за последний

квартал

отчетного

периода

с начала

года

за

последний

квартал

отчетного

периода

с начала

года

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дорожный фонд, в

том числе на :

1 172,458 235 479,360 236 651,818 169 616,924 197 966,840 169 419,745 197 752,427 1 386,871 38 899,391

Капитальный

ремонт, ремонт и

содержание

автомобильных

дорог общего

пользования

местного значения и

искусственных

сооружений на них

1 172,458 14 527,200 15 699,658 3 912,705 10 765,362 3 715,526 10 550,949 1 386,871 5 148,709

Обустройство

автомобильных

дорог общего

пользования

местного значения в

целях повышения

безопасности

дорожного

движения

0,00 64 078,515 64 078,515 43 402,720 43 402,720 43 402,720 43 402,720 0,00 20 675,795

Иные мероприятия в

отношении

автомобильных

дорог общего

пользования

местного значения

0,00 135 376,385 135 376,385 122 301,499 122 301,499 122 301,499 122 301,499 0,00 13 074,886

Капитальный

ремонт и ремонт

дворовых

территорий

многоквартирных

домов, проездов к

дворовым

территориям

многоквартирных

домов

0,00 21 497,260 21 497,260 0,00 21 497,259 0,00 21 497,259 0,00 0,001

_________________